[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 мая 2024 года                                                                                     № 33
с. Ермоловка

Об утверждении формы выписки из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области администрация муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области  постановляет

        1. Утвердить форму выписки из реестра муниципального имущества об объекте учёта муниципального имущества, согласно приложению № 1.

        2. Утвердить уведомление об отсутствии сведений в реестре муниципального имущества об объекте учёта, согласно приложению № 2.

        3. Утвердить уведомление об отказе в предоставлении сведений из реестра муниципального имущества об объекте учёта, согласно приложению № 3.

        4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                         Е.А. Павлова
                                                                         Приложение № 1

                                                                          к постановлению администрации
                                                                          муниципального образования

                                                            «Ермоловское сельское поселение»
                                                                          от 30 мая 2024 № 33
ВЫПИСКА N____
из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества
на "____"_____________20__г.

	Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества: Муниципальное учреждение администрация  муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области

	(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)

	Заявитель

	(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

	Вид и наименование объекта учета

	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества

	Наименование сведений
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

	ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

	Ответственный

	исполнитель:
	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	20

	г.

                                                                          Приложение № 2

                                                                          к постановлению администрации
                                                                          муниципального образования

                                                           «Ермоловское сельское поселение»
                                                                          от ________________№_______

                                                                            Кому: _____________________

                                                                             ___________________________

                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество,

                                                                                                                          адрес регистрации)

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отсутствии сведений в реестре  муниципального имущества об объекте учета

Объект _______________________________________________________________________________
                                                            (наименование объекта)

Расположенный по адресу: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________________________

                                                        (адрес, местоположение объекта)

в реестре муниципальной собственности  муниципального образования «_________________________________________» не числится.

                     наименование муниципального образования

__________________________                       ________________                                ___________________

(Должность лица,                                                                (Подпись)                                           (Расшифровка)

подписавшего выписку)

Исполнитель:

Тел:

                                                                      Приложение № 3

                                                                          к постановлению администрации
                                                                          муниципального образования

                                                      «Ермоловское сельское поселение»
                                                                          от ________________№_______

                                                                              Кому: _____________________

                                                                             ___________________________

                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество,

адрес регистрации)

                                                УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в предоставлении сведений  из реестра  муниципального имущества об объекте учёта

По результатам рассмотрения заявления от ____________ № __________ _______________(Заявитель – Ф.И.О.) принято решение об отказе в  предоставлении сведений из реестра муниципального имущества об объекте учёта муниципального образования «____________________________» по причине невозможности  идентификации  указанного в запросе объекта учёта.

Дополнительно информируем, что Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением, после устранения указанных нарушений.

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

__________________________                       ________________                                ___________________

(Должность лица,                                                                (Подпись)                                           (Расшифровка)

подписавшего выписку)

Исполнитель:

Тел:

PAGE
4